
ESTRUTURA EM

CONCRETO COM

PINTURA NA COR

CINZA CLARO

REF. PANTONE

14-4201 TPX

ESCALA: 1/

ÁREA:

CORTE 

50

714,00 m²

1
8
0

1
8
0

Centro - Contenda/PR

telefones=(041) 3625 1212 ; 99171268

End.: Av. João Franco n.º 400

ABRIL/18

D A T A

Priscila P.

DESENHO

PINTURA

PROJETO REPAROS E PINTURA NA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA 

PRANCHA

01/03

AUTOR DO PROJETO:

CAU 191700-5

Arq. Priscila Piel 

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

Prefeito Carlos Eugênio Stabach

Prefeitura Municipal de Contenda - PR 

PROFESSORA PAULINA URBANIK STABACH

DETALHES

CAU 191700-5

Arq. Priscila Piel 

SITUAÇÃO

SEM ESCALA
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